
DETERMINAZIONE N. 646  DEL 12/07/2016

OGGETTO:   Acquisto stampati per carte di identità.

IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO  che occorre ritirare presso la Prefettura  di  Firenze gli  stampati  per  il
rilascio delle carte di identità; 

CONSIDERATO  che occorre di volta in volta procedere al versamento degli importi
richiesti presso la Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato con imputazione al capo X , cap.
2368 – art. 3  "stampati carte d'identità";

DATO ATTO che si prevede complessivamente la necessità di nr.  2.000 stampati al
prezzo di  € 0,44 cadauno per un totale di € 880,00;

VISTA la richiesta urgente presentata in tal senso dal competente Ufficio  conservata
in atti;

VISTA la disposizione sindacale n. 48 del 11.03.2016 con cui sono state affidate al
Segretario generale le funzioni di direzione dei Settori Organizzazione, risorse umane, Legale,
gare ed economato ;

VISTO l' art. 57 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 880,00 per l' acquisto degli stampati per il  rilascio delle
carte di  identità precisando che l'  importo suddetto necessario al  ritiro di  detti  stampati
presso la Prefettura di Firenze verrà liquidato e pagato  con separato atto alla Tesoreria dello
Stato - Sezione Provinciale di Firenze;

2. Di imputare la somma complessiva di euro 880,00 alla Missione 1 Programma 3 U.
U.1.03.01.02.001  cap.  n.   790  “carta  stampati  manifesti  e  cancelleria”  impegno  n.
2016/1384 del bilancio di previsione  2016 .

        IL SEGRETARIO GENERALE
       (Avv. Maria Benedetta Dupuis)

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO
Vista la regolarità contabile; si attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 151,

comma 4  ,  e 153, comma 5, del decreto legislativo 18/08/2000n nr. 267. E’ esecutiva,
Lì, 14/07/2016

       IL DIRIGENTE
       (Dr. Dario Navarrini)

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it    p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/

	DETERMINAZIONE N. 646 DEL 12/07/2016

